Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO/SE 03-2602/2024                     Aracaju (SE), 26 de fevereiro de 2024.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO SÉRIE A1

2024.

Senhores presidentes.

Com cordiais cumprimentos, vimos através do presente, ratificar e atentar

a vossas senhorias, a respeito do prazo de contratos novos e inscrição na competição, conforme

artigo 8º §2º REC “Contratos de novos atletas para utilização no CAMPEONATO SERGIPANO

A1, poderão ser registrados e inscritos no CAMPEONATO SERGIPANO A1, até o ÚLTIMO DIA

ANTERIOR AO INÍCIO DA SEGUNDA FASE”.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente,

     GLEYSON PRADO
  Diretor de Competições